
2020.4.9 

お取引先様各位 

双日ファッション株式会社 

 

「営業時間変更」のお知らせ 

 

当社では新型コロナウィルス感染症拡大防止、およびお取引様と弊社社員の健康と安全

を顧慮し、2020年 4月 8日より営業時間を下記の通り変更致しました。 

感染防止対策を十分に講じた上で、最小限の人員は出社していますが、原則在宅勤務とさせ

て頂きます。 

 

お取引様には大変ご不便をお掛けしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

記 

 

■実施期間：2020年 4月 8日～2020年 5月 22日 

 ＊政府、自治体の指示など状況を見ながら、流動的に随時見直しを行います。 

 

■営業時間：10時～17時 20分 

 

■大阪・東京のショールームも引き続き一時閉鎖させて頂きます。 

 

■上記期間中、FAXおよび VANCET-NETのどちらからもご注文を受け付けておりますが、

事務所に出社している人員が限られていることから、VANCET-NETのご利用をお勧め致

します。 

 

以 上 

 

 


